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Sermaye 210 
milyon gözüküyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

18 Mart 2014 tarihli yazısıdır.

 Kırım, Suriye’yi etkiledi!.. 

Av. Dr. Hakan Gencer 

Kat (Arsa Payı) 
Karşılığı İnşaat 
Sözleşmeleri

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Semerkant
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Taşar’lar 7 ay içinde 
4 şirket kurdular 

4’TE

Bir zamanlar 
İpek Yolu’nun 
incisi olan bu 
kadim şehir, 
şimdi gökyüzüne 
yükselen turkuaz 
kubbeleri, 
mistik pazarları 
ve sessizce 
akan tarihiyle 
ziyaretçilerini 
büyülemeye 
devam ediyor. 

En yalın şekliyle ifade etmek gerekirse, kat 
karşılığı inşaat sözleşmesi; bir arsa sahibinin, 
arsasını veya mevcut yapısını yıkıp yeniden 
inşa etmesi karşılığında müteahhide belirli 
sayıda bağımsız bölüm (daire, dükkan vb.) 
vermeyi taahhüt ettiği, müteahhidin ise bu 
bağımsız bölümler karşılığında arsa üzerinde 
projeye uygun, iskan ruhsatı alınmış bir yapı 
inşa etmeyi üstlendiği bir sözleşme türüdür 
Arsa sahipleri için atıl durumdaki arazilerini 
veya eski yapılarını yenileme fırsatı sunan bu 
sözleşmeler, müteahhitler için de arsa için 
para ödemeden, bir başka ifade ile az sermaye 
ile inşaat yapmalarına olanak tanır.

Suriye’nin Washington Büyükelçiliği 
websitesinde, Salı gününden itibaren hiçbir 
konsolosluk hizmetinin verilmeyeceği mesajı 
üzerine ABD, Suriye hükümetine, diplomatik 
ve konsolosluk misyonlarını askıya aldığını, 
Amerikan vatandaşı olmayanların ülkeyi terk 
etmelerini resmen tebliğ etti.

 ABD, Suriye özel temsilcisi Daniel 
Rubinstein, dün (Salı) yaptığı açıklamada, 
Washington’daki büyükelçilik ile 
Troy, Michigan ve Huston’daki fahri 
konsoloslukların da kapatılmasını, bu 
kişilerin Amerikan vatandaşı olmamaları 
halinde ülkeyi terk etmeleri gerektiğini 
söyledi.

Onlarca tarikat oluşumu yaz aylarında okulları parselliyor… Hizbullah’ın 
siyasi kolu HÜDA PAR’ın kontrolündeki Peygamber Sevdalıları Vakfı, 'yaz 

okulu' adı altında Milli Eğitim'e bağlı okullarda kurslar düzenliyor

6 okulda yaz okulu 6 okulda yaz okulu 
Hizbullahçı vakfa bırakıldı Hizbullahçı vakfa bırakıldı 

 CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, HÜDA PAR'la 
yakın ilişkileri olduğu iddia edilen 
Peygamber Sevdalıları Vakfı'nın Milli 
Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda 
kurslar düzenlemesine tepki 
gösterdi. Öztürkmen, "Hizbullahçı 
Peygamber Sevdalıları Vakfı, sadece 
Gaziantep’teki 6 devlet okulunda 'yaz 
okulu' adı altında faaliyet gösterecek. 
Hizbullahçılar, 'Yaz okulu' adı altında 
MEB okullarına çöreklenen tarikat 
ve cemaat yapılarından sadece 
biri. Onlarca tarikat oluşumu yaz 
aylarında okulları adeta parselliyor" 
dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 2024 
yılına ait Yoksulluk ev Yaşam Koşulları 

istatistiğine göre Antep, göreli yoksullun 
en az olduğu iller arasında yer aldı

Antep’te, yoksulluk en 
alt değil, en üst seviyede

Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı 
Ahmet Gökalp, ‘’Türkiye İstatistik Kurumu her 
zamanki gibi halkı kandırmayı seçmiş. Gelir 
dağılımındaki adaletsizliğin ve eşitsizliğin 
arttı, insanların geçinmekte zorlandığı, hatta 
bazı insanların bir ekmeğe muhtaç hale geldiği 
Antep’te, yoksulluk en alt değil, aksine en üst 
seviyede’’ ifadelerini kullandı. 

15 Eylül’e kadar 15 Eylül’e kadar 
ormanlara giriş yasakormanlara giriş yasak

Türkiye genelinde meteorolojik şartlar bakımından 
yangın riski taşıyan 47 ilde, ormanlara giriş 
yasaklandı. Antep’te de Dülük ve Burç ormanlarına 
girişler 15 Eylül tarihine kadar yasak. 4’TE

Zorlu Enerji Grubu bünyesindeki GAZDAŞ Doğalgaz Dağıtım Şirketi’nin Palmet Enerji’ye devredilmesiyle 
başlayan sorunlar iyice ayyuka çıktı. Birçok abonenin doğalgaz faturasını alamamasının yanı sıra yanlış 

kesilen faturalar vatandaşı mağdur ediyor… Evlere gönderilen faturalar 1.5 milyonlara ulaşıyor

GAZDAŞ ipin ucunu iyice kaçırdı
herkese yanlış fatura gidiyor

GAZDAŞ’ın, Palmet Enerji’ye devrildiği iki aylık süre zarfında faturaların okunmaması ve ödemelerin askıya alınması, daha sonra ise sistemin devreye 
girmesi ile yüksek faturaların gelmesi binlerce vatandaşı mağdur etmişti. Şimdi ise vatandaş, yanlış okunan faturalardan dert yandı. GAZDAŞ görevlisi, 
“Nasıl 1.5 milyon fatura olabilir ve bunun 876 bin lirasını devlet ödeyebilir” şeklindeki soruya, “Devlet katkısı diye bir şey yok. Devlet katkısı olacaktı, biz 
de bunun üzerune zam yaptık. Sonra devlet katsısından vazgeçilince, biz yaptığımız zammı devlet katkısı diye düşüyoruz faturadan” diye yanıt verdi. 

KESK Kadın Meclisi, Türkiye’de yaşayan çocukların uygun yaşam 
standartlarında insanca yaşama hakkı başta olmak üzere, eğitim ve 

sağlık hakkına yönelik ihlallerin sürdüğünü vurguladı

Çocuk istismar ve ihmali günümüz Çocuk istismar ve ihmali günümüz 
dünyasının en büyük sorunlarından dünyasının en büyük sorunlarından 

Büro Emekçi 
Sendikası Gaziantep 
Şubesi Kadın 
Sekreteri, Miyase 
Karatay, ‘’Çocuk 
istismarı her yaştan, 
ırktan ve gelir 
düzeyinden çocuğu 
etkiler. “Türkiye’de 
yapılan bir araştırma 
sonucuna göre 
fiziksel istismar en 
sık 4-6 yaş arasında 
olmakta.” dedi.

Karatay, “Çocuğa yönelik istismar ve ihmal 
günümüz dünyasının en büyük sorunlarından 
biri. Bu sorun çocukların psikolojik, sosyal 
ve fiziksel yönlerden dezavantajlı duruma 
düşmelerine neden oluyor’’ dedi. 

Rapor, çocukların karşı karşıya kaldığı 
sistematik ihlalleri gözler önüne serdi
Karatay, FİSA Çocuk Hakları Merkezi’nin 2025 

Ocak-Mayıs dönemine ilişkin hazırladığı Çocuk 
Yaşam Hakkı İhlalleri bilgi notunun Türkiye’de 
çocukların karşı karşıya kaldığı sistematik 
ihlalleri gözler önüne serdiğini söyledi. 4’TE

Protesto edilen 
senette ülke 

genelinde ilk 10’da 
olan Antep 

bölgede birinci…
Protesto Protesto 
edilen edilen 
senette senette 
son yılların son yılların 
rekoru rekoru 
kırıldıkırıldı

 25 Ekim 1985 tarihli SABAH 
gazetesinde “Taşar kardeşlerinin 
900 milyon liralık kredi aldığını 
yalanlamadı” başlıklı ilk haberden 
sonra Taşar'ın kardeşlerine kredi 
sağlama olayı tüm İstanbul 
gazetelerine yansıdı.

GAZDAŞ görevlilerinin “arkadaşlar yanlış yaşmış” diyerek geçiştirdiği 
318,910,00 TL’lik iki adet fatura, yani 637,820,000 liralık fatura 
1322 liraya, 1,514,598,85 ve 20,356,34 TL’lik fatura da 8580 liraya 
düşürüldü. Yani yapılan küçücük hatalar anlayacağınız.

Konutlara 300-500 bin hatta 1.5 
milyona kadar gaz faturası gönderen 
kurum, faturalardaki hatalar 
düzeltilirken, Neden bu kadar fatura 
kesiliyor şeklindeki soruları gayet 
umursamaz bir tavırla, “Arkadaşlar yanlış 
yazmış” diye ciddiyetten uzak bir tavırla 
geçiştiriyor.

Bir aboneye kesilen
fatura, ‘Yok artık’ dedirtti

Bir aboneye kesilen fatura, ‘Yok artık’ 
dedirtirken, GAZDAŞ’ın ipin ucunu iyice 
kaçırdığını bir kez daha ortaya koydu. 2 
Mayıs son ödeme tarihli olarak tüketiciye 
toplamda 1 milyon 514 bin 598 TL 
doğalgaz faturası kesildi. Bu paranın 
876 bin 777 TL’sinin devlet destekli, 
ödenmesi gereken fatura tutarının ise 
637 bin 821 TL olduğu bildirildi. Yine 
aynı tüketiciye 30 Haziran son ödeme 
tarihli olarak toplamda 20 bin 356 TL 
doğalgaz faturası geldi. Bu tüketim 
bedelinin 11 bin 776 TL’sinin devlet 
destekli olduğunun bildirildiği mesajda 
ödenmesi gereken fatura bedelinin ise 8 
bin 579 TL olduğu vurgulandı. 4’TE

“Ülke AKP’den 
kurtarılmalı” 

CHP’nin 15 Ekim Cumartesi günü 
yapılacak İl kongresinde aday sayısı 
üçe çıktı. Kongreye 5 Gün kala 
adaylığını açıklayan CHP İl Başkanı 
Yaşar Ağyüz, parti binasında 
düzenlediği basın toplantısında 
halkın ve ülkenin genelde ve yerelde 
AKI’ iktidarından kurtarılması 
gerekliğini, bu konuda üzerine 
düşeni yapmak amacıyla aday 
olduğunu söyledi. 

Bülent Yılmaz

Hasan Öztürkmen
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Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Semerkant

Aykut Tuzcu’nun 
18 Mart 2014

tarihli yazısıdır

Suriye’nin Washington Büyükelçiliği 
websitesinde, Salı gününden itibaren 
hiçbir konsolosluk hizmetinin 
verilmeyeceği mesajı üzerine ABD, 
Suriye hükümetine, diplomatik ve 
konsolosluk misyonlarını askıya 
aldığını, Amerikan vatandaşı 
olmayanların ülkeyi terk etmelerini 
resmen tebliğ etti.

 ABD, Suriye özel temsilcisi 
Daniel Rubinstein, dün (Salı) 
yaptığı açıklamada, Washington’daki 
büyükelçilik ile Troy, Michigan ve 
Huston’daki fahri konsoloslukların da 
kapatılmasını, bu kişilerin Amerikan 
vatandaşı olmamaları halinde ülkeyi terk 
etmeleri gerektiğini söyledi.

 Rubinstein, üçüncü yılını dolduran 
kanlı Suriye iç savaşında şimdiye 
kadar 140 bin kişinin öldüğünü 

belirterek,Esad’ın düşmesi halinde 
Suriye ile diplomatik ilişkilerin 
sürmesinden yana olduklarını da 
özellikle vurguladı.

Washington’daki Suriye 
Büyükelçiliği’nde büyükelçi olmadan 
düşük düzey personel tarafından sınırlı 
konsolosluk hizmetleri yapılıyordu.

 ABD Dışişleri Bakanlığı bu kararı 
Suriye Büyükelçiliği’nin bildirisi 
üzerine aldığına göre, Esad’ın buradaki 
tavrı,Rusya’nın ABD ve AB ile Kırım 
yüzünden gerilen ilişkisi nedeniyle 
olabilir mi?

 Kırım Rusya için, sıcak denizlere 
bir adım daha yaklaşması bakımından 
önemli stratejik bir mevki teşkil 
ediyor. Amaç sadece Karadeniz'i değil, 
esas olarak, Türkiye’nin Boğazları'nı 
(İstanbul Boğazı, Marmara Denizi ve 
Çanakkale Boğazı)kontrol etmek olduğu 
bilinmeyen bir şey değil!

Kırım'ın, bu stratejik pozisyon 

nedeniyle tamamen Rusya'nın 
kontrolüne girmesi; küresel güç olan 
ABD'nin ve enerji dolayısıyle çok 
etkilenecek olan Avrupa Birliği’nin kabul 
edemeyeceği bir durum oluşturuyor!

Krizi kim çıkarmış olursa olsun, 
Batı'nın Ukrayna'yı ikiye bölerek, bir 
parçasını AB'ye bağlama oyununa karşı; 
Rusya’nın, sıcak denizlere inme yolunda 
kendine büyük avantaj sağlayacak 
olan Kırım seçeneğinde ısrar edeceği 
anlaşılıyor.

 Amerika, uzun bir süredir askeri 
seçenekleri tercih etmiyor. Büyük 
ihtimalle AB ve NATO üyeleriyle 
birlikte Türkiye’nin de dahil olduğu bir 
yaptırımlar rejimi uygulayacağı tahmin 
ediliyor.

Pazar günü gerçekleşen referandum 
da maşallah Saddam’ı geride bıraktı! 
(Kırım’da halk yüzde 93 ile Rusya’ya 
bağlanmayı yeğledi. Saddam’ın anayasası 
da yüzde 92 ile kabul edilmişti!)

 Gelelim Türkiye’nin durumuna…
Türkiye, Rusya’ya enerji konusunda son 

derece bağımlı. Bu nedenle Türkiye’nin 
Rusya’ya karşı cephe alması, demeçlerin 
dışında pek gerçekçi olamaz. Zaten  
Türkiye’nin bütün siyasi dalga genişliği 
olduğu gibi iç siyasete yoğunlaşmış 
durumda.

Acaba donanmanın bir kısmının 
Afrika seferine çıkmış olmasının 
arkasında, Türkiye’nin Rusya’ya karşı 
siyasetinin mutedil olacağı, Türkiye’nin 
oluşacak uluslararası cephede ön sırada 
yer almayacağı, hatta ikinci sırada dahi 
bulunmayacağı gerçeği mi var?

Suriye ile ilgili bütün haberleri 
‘Gaziantep rumuzu’ ile okumakta fayda 
var!

Kırım, Suriye’yi etkiledi!.. 

Bir zamanlar İpek Yolu’nun 
incisi olan bu kadim şehir, şimdi 
gökyüzüne yükselen turkuaz 
kubbeleri, mistik pazarları ve 
sessizce akan tarihiyle ziyaretçilerini 
büyülemeye devam ediyor. 

Semerkant, sadece gezilecek bir 
şehir değil; bir zaman yolculuğu. Her 
sokağı, her yapısı, her lokması başka 
bir çağdan izler taşıyor. Eğer Orta 
Asya’nın kalbine inmek istiyorsanız, 
Semerkant sizi sadece gözlerinizle 
değil, kalbinizle de gezdirir. 31 müze 
ve 64 türbe bulunan şehir, 2001 
yılında UNESCO Dünya Miras 
Listesi’ne kabul edilmiştir.

Semerkant’ta 
Gezilecek Yerler

Registan Meydanı
Semerkant’ın tartışmasız en güzel 

yeri ve kalbi Registan Meydanı’dır. 
Medreselerin sırt sırta verdiği bu 
devasa meydan, yüzyıllar boyunca 
sadece bilim ve sanatın değil; halkın 
ve ruhun da buluşma noktası 
olmuştur.

Bibi Hanım Camii ve 
Mozolesi

Timur’un eşi Bibi Hanım için 
inşa ettirdiği bu camii, zarafeti ve 
süslemeleriyle güzel bir görünüme 
sahiptir. Hemen yanında yer alan 
mozole ise, sadelik gösteriyor. 

Siyob Pazarı
Bu pazar, Semerkant halkının 

gerçek yüzünü görebileceğiniz en 
samimi yerlerden biri. Baharatlar, 
taze meyveler, kurutulmuş kayısılar 
ve el işi ürünlerle dopdolu. Tadına 
bakmadan geçmeyin!

Hızır Camii ve İslam 
Kerimov Mezarı

Şehrin yüksek bir tepesinde 
konumlanan Hızır Camii, 
mimarisiyle etkileyici bir görünüme 
sahiptir. Özbekistan’ın ilk devlet 
başkanı İslam Kerimov’un sade 
mezarı da burada yer alıyor.

Afrasiyab Müzesi
Moğollar tarafından 13. Yüzyılın 

başlarında yıkılan antik kentte 
bulunan bir müzedir.  Semerkant’ı 

tanımak için ilk durak, Afrasiyab 
Müzesi olmalıdır. Antik duvar 
freskleri, çanak çömlekler ve o 
döneme ait yaşam izlerini ortaya 
seriyor.

Uluğ Bey Rasathanesi
1421 yılında Uluğ Bey tarafından 

yaptırılan 3 katlı bir gözlem evidir. 
Rasathanede dönemin ünlü bilim 
adamlarından Ali Kuşçu gibi 
çağdaşlarıyla birlikte çalışmış, 
15. yüzyılda yapılan bu yapı, 
bilim tarihine adını altın harflerle 
yazdırmıştır.

Şah-i Zinde Kompleksi
Burası yalnızca bir türbe alanı 

değil, adeta göğe açılmış duaların 
taşlaşmış halidir. Mavi seramik 
işlemeler, gölgeli sokaklar ve huzur... 
Bölgedeki en yoğun inşaat Timur 
döneminde gerçekleşmiştir.

Sadriddin Ajni Ev Müzesi
27 Nisan 1878-15 Temmuz 1954 

tarihleri arasında yaşamış ve Özbek 
edebiyatının öncülerinden Sadriddin 
Aynı’nın doğup büyüdüğü ev, bugün 
edebiyatseverler için vazgeçilmez bir 
yer. El yazmaları, eski daktilolar ve 
yazara ait kişisel eşyalar bu küçük 
müzede sergileniyor. 

Gur-i Emir Türbesi
Timur’un anıt mezarı olan 

Gur-i Emir, dev kubbesi ve altın 
işlemeleriyle hayranlık uyandırıyor. 
Ancak türbenin içi, dış cephesinden 
çok daha etkileyici. Burada yalnızca 

Timur değil, bir çağın anısı yatıyor.
Emirhan Restaurant
Günün sonunda yorulan 

adımlarınızı lezzetle ödüllendirin. 
Emirhan Restoran hem otantik 
atmosferiyle hem de Özbek 
mutfağının en özel örnekleri olan 
pilav, mantı, samsa ve yanında taze 
demli çay ile sizi karşılayacaktır.
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25 Ekim 1985 tarihli SABAH 
gazetesinde “Taşar kardeşlerinin 
900 milyon liralık kredi aldığını 
yalanlamadı” başlıklı ilk haberden 
sonra Taşar'ın kardeşlerine kredi 
sağlama olayı tüm İstanbul 
gazetelerine yansıdı.

Son olarak haftalık NOKTA 
Dergisi muhabiri de Gaziantep'e 
gelerek Taşar'ın kardeşinin 
kurduğu şirketleri ve Taşar 
ailesinin geçmişi hakkında geniş 
bir araştırma yaptı ANAP Genel 
Sekreteri Mustafa Taşar'ın kız 
kardeşi Semiye hanımdan ailesi 
hakkında bilgi aldı.

Edindiğimiz bilgilere göre, 7 aya 
yakın zaman önce Faruk Taşar 
ve 4 kişinin ortak olduğu, toplam 
sermayesi 210 milyon lira olan 4 
şirket kuruldu.

Emak, Emir, Önko ve Metaş 
isimli 4 şirkete Faruk Taşar, Ö. 
Asım Hamamcıoğlu, Şevket Tezer, 
Uğur Başer, Erdal Başel'in ortak 
oldukları saptandı.

Şirketlerin sermayesi ve 
ortakların hisseleri şöyle 
belirlendi Emak iç ve Dış Ticaret 
A.S.: 17 Mayıs 1985 tarihinde 
10 milyon lira sermayeli olarak 
kuruldu. Gıda maddeleri makina 
tesisatı, nakil vasıtalarının alımı, 
aynı zamanda ithalat ve ihracatını 
yapan şirketin ortaklarının 

sermaye payları da şöyle: Faruk 
Tasar 2 milyon lira, Ö. Asım 
Hamamcıoğlu 2 milyon, Erdal 
Başel bir milyon 500 bin, Uğur 
Baser bir milyon 700 bin, Şevket 
Tezer 2 milyon lira sermaye 
koydular. Emak'ın, 28.6.1985 
tarihindeki toplantısında, şirketin 
Mersinde de şube açmasına karar 
verildi.

Emir, Petrolcülük ve Taşımacılık 
A.Ş.: 18.6. 1985 tarihinde kuruldu. 
Şirkete Faruk Taşar'ın 42 milyon, 
Asım Hamamcıoğlu 42 milyon, 
Şevket Tezer 28 milyon, Uğur 
Başer 14 milyon, Erdal Başel 14 
milyon lira ile ortak bulunuyorlar.

Önko, Tarım Ürünleri İmalat ve 
İşleme A. Ş.: 11.6.1985 tarihinde 
kuruldu. 20 milyon lira sermayeli 
şirkette, Faruk Taşar'ın 6 milyon 
Asım Hamamcıoğlu’nun 6 milyon, 
Şevket Tezer'in 4 milyon, Uğur 
Başer'in 2 milyon Erdal Başel'in 
ise 2 milyon liralık hisseleri var.

Son olarak 17 Eylül 1985 
tarihinde 40 milyon lira sermayeli, 
Metas Tarım Ürünleri, Ticaret ve 
Sanayi şirketi kuruldu. Bu şirkette 
de Faruk Taşar'ın 140 milyon, 
Asım Hamamcıoğlu'nun 140 
milyon, Şevket Tezer'in 40 milyon, 
Uğur Başer'in 40 milyon, Erdal 
Başel'in 40 milyon liralık hisseleri 
var.

Taşar’lar 7 ay içinde 4 şirket kurdular 

Sermaye 210 milyon gözüküyor
 Başlıca ortaklar: Faruk Taşar, Ö. Asım Hamamcıoğlu, Erdal Başel, Uğur Başer ve Şevket Tezer

1986 yılında tam biletin fiyatı 
55 liradan, yarım bilet fiyatı 27.50 
liradan satılacağı biliniyor. Buna göre, 
belediyenin tam biletten 767 milyon 
lira, yarım biletten 383 milyon 250 bin 
lira gelir elde edeceği, toplam rakamın 
bir milyar 150 milyon 250 bini bulacağı 
belirtildi.

Belediye Otobüs tarifesinin 1986 
yılında geçerli olmak üzere belirlediği 

diğer fiyatlar ise şöyle: Mesire yeri için 
taşıma ücreti 80 liradan 100 liraya, 
cenazeye gönderilen otobüs ücreti 4 
bin liradan 5 bin liraya çıkarıldı. Yıllık 
abonman kart bedeli 30 bin lira olarak 
kaldı.

Otobüs reklam kirası ise, 
değiştirilmeyerek sağ yan 100 bin, 
sol yan 80 bin, arka 60 bin lira olarak 
belirlendi.

Zam kervanına belediye de katıldı 

Cenazeye gönderilen 
otobüs ücreti 4 bin liradan 

5 bin liraya çıkarıldı
1985 yılında 29 milyon 600 adet otobüs bileti yarısı tam, yarısı yarım bilet olmak 

üzere satıldı 1986 yılında ise 30 milyon 670 adet biletin basılacağı öğrenildi.

Gaziantep Belediye Temizlik 
İşleri tarafından günde 400 ton 
çöp toplanıyor. 30 araç, 434 işçi ile 
100 mahallenin, ayrıca Başpınar, 
KÜSGET, ODTÜ, vb. yerlerin 
çöpünün toplanmasına çalışıldığı 
belirtiliyor.

Şehrimizin pis ve bakımsız 
bulunduğu ifade edildiğinde 
Temizlik İşleri Müdürü Rüstem 
Benzer şunları söylüyor: “10 presli 
arabaya, 100 ün üzerinde işçiye 
ihtiyacımız var. Şimdi günde iki 
vardiya çalışıldığı halde temizlik 

işleri yeterli yapılamıyor. Temizlik 
görevlilerinin izinleri uzun 
olduğundan, günde 50 kişi izinli 
bulunuyor. Biz elimizden geleni 
yapıyoruz.”

Benzer, “Çöplerin nasıl 
değerlendirildiği” sorumuza ise, 
“İhaleyi kazanan müteahhit tüm 
çöpleri alıp kendisi değerlendiriyor. 
10 gün sonra yeni bir ihale yapılacak, 
önümüzdeki yıl çöpü kimin alacağı 
belli olacak. Müteahhitten arta kalan 
çöpleri, dağlara, uzak yerlere götürüp 
çukurlara döküyoruz” dedi.

Günde 400 ton çöp toplanıyor 
Bir yetkili: “Eleman ve araç eksik, yetersiz kalıyoruz” dedi

Mersin Karayolları 5. Bölge 
müdürlüğünün yaptığı yolun alt yapısı 
için 1 milyar 200 milyon lira harcama 
yapılacağı belirtildi. Bu fiyat üzerinden 
özel bir şirketin ihale yoluyla 1984'ün 
kasım ayında yüzde 20 tenzilatla yolun 
yapımını üstlendiği ifade edildi. 

Gaziantep çıkışından sonra yapılan 
yolun 14 km olacağı, Kahramanmaraş 
kavşağından Jandarma tugayına kadar 
olan çift yolun iki gidiş iki gelişi olacağı 
belirtildi. Jandarma tugayından mezarlığa 
kadar 3 gidiş 3 geliş olan yolun çevre 
düzenlemesinin yapıldığı, çalışmaların 
devam edip yakında biteceği açıklandı.

Şehrin giriş yolu 
2 ve 3 şeritli olacak

Gaziantep çıkışından 
Kahramanmaraş yol kavşağına kadar 
yapılan çift yolun 1987 yılının 10. 
ayında tamamlanacağı bildiriliyor. 

Bu yıl nüfus planlaması 
çalışmalarının geçen yıla oranla arttığı 
kaydedildi. Sağlık ve Sosyal Yardım 
Müdürlüğünden edindiğimiz bilgilere 
göre, bu yıl Ana Gocuk Sağlığı ve Sağlık 
Eğitim Merkezin de aile planlaması 
eğitimi yapıldı, İl-ilçe ve köylerde 
doğum kontrolü önlemleri alınmaya 
çalışıldı. 

Aile Planlaması ne durumda 

Oylamaya katılmış 
gibi gösterilmişim

Meclis tutanaklarına itiraz 
eden bağımsız üye Hayri Ünal, 
“Okyanus parkıyla ilgili oylamaya 
katılmamıştım. Oysa oylamaya 
katılmış gibi gösterilmişim. Bu 
durumun düzeltilmesini istiyorum” 
dedi. Bunun üzerine Güzelbey, 
söz konusu meclis oturumunda 
bulunmadığını, ancak yoklaması 
sırasındaki kayıtlarda Hayri Ünal’ın 
mecliste görüldüğünü söyledi. 
Ünal, yoklamada olduğunu, ancak 
100. Yıl Atatürk Kültür Parkı plan 
değişikliğiyle ilgili maddenin 
oylanmasına katılmamak için 
meclisten çıktığını belirti ve “Ben 
meclisteydim, ancak oylamaya 
katılmamak için dışarı çıktım. Fakat 
arkadaşlar sanki oylamaya katılmışım 
gibi göstermiş” dedi.

Yazılı izin alması gerekirmiş
Söz konusu meclise başkanlık eden 

Ünsal Göksen, meclis üyelerinin 
meclisten çıkarken başkandan 
izin alması gerektiğini, oysa o gün 
böyle bir izin alınmadığını belirtti. 
Bunun üzerine Güzelbey, “Meclisten 
ayrılmadan önce izin almanız 
gerekliydi. Oysa böyle bir şey yok” 

dedi ve yazılı başvuruda bulunması 
gerektiğini söyledi. Hayri Ünal, böyle 
bir izne gerek olup olmadığını o gün 
için bilmediğini, ancak söz konusu 
maddenin okunmasının ardından 
onaylanmasına ret oyu kullandığını 
belirtip, “O halde şimdi söylüyorum, 
reddediyorum” dedi. Aynı madde 
Ünal’ın bir ret oyuna karşılık 
çoğunluğun oyuyla onaylandı.

Gündem maddeleri jet hızıyla ilgili 
komisyonlara havale edildi 

Büyükşehir belediye meclisinin 
54 Sayılı kararına nazım imar plan 
değişikliğine askı süresi içerisinde 
yapılan itirazın değerlendirilmesi, 
büyükşehir belediye meclisinin 142 
Sayılı Beylerbeyi 2. etap 1/5000 ila 
ve revizyon nazım imar planına 
askı süresinde yapılan 34 adet 
itirazın değerlendirilmesi Hacıbaba 
Mahallesi’ndeki parkın ismine Şehit 
Er Resul Bozkurt adının verilmesi 
hakkındaki maddelerin ardından 
Gaziantep-Kilis yolu Kızılhisar- 
Yamaçtepe bölgesi otoyolu projesi 
dahilinde yapılan revizyon-ilave imar 
planı hakkında madde oylamaya 
sunuldu ve oy birliğiyle bayındırlık ve 
imar komisyonuna havale edilmesine 
karar verildi.

Büyükşehir Belediye Meclisi Ekim ayı dönem toplantısının birinci 
oturumunda, bir önceki meclis tutanağı okunurken söz alan bağımsız 
meclis üyesi Hayri Ünal, 100. Yıl Kültür Parkı’nın imara açılması 
konusunun görüşüldüğü mecliste oylama sırasında meclisten çıktığını, 
ancak oylamaya katılmış gibi gösterildiğini söyleyerek, bu durumun 
düzeltilmesini istedi. Meclisi yöneten Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey, Ünal toplantıya katıldığı için, böyle bir itirazın sözlü 
olarak düzeltilemeyeceğini söyledi. Daha sonra aynı konuda yapılan 
oylama, bir ret oyuna karşılık çoğunluğun oyu ile yeniden kabul edildi.

Çoğunluğa sahip olunca 
demokrasi rafa kalkıyor

Ağyüz “Son 20 gündür, parti 
tabanının, partili kamuoyunun, 
seçilmiş organların ve sivil toplum 
örgütlerinin yoğun istekleri ve 
sorumluluğa davet edişleri, partime, 
örgütü emeğe olan saygım ve 
bağlılığım nedeniyle aday oluyorum. 
Hepinizin bildiği gibi, bugüne dek 
partimi terk etmedim” dedi.

Partimi asla terk etmedim 
Zaman zaman parti içinde 

haksızlığa uğramasına rağmen asla 
CHP’den ayrılmadığım, CHP’ye 

olan bağlılığından dolayı tabanın 
baskısı üzerine aday olduğunu 
açıklayan Ağyüz, “28 Mart 2004 yerel 
seçimlerinde haksızlığa uğradım. 
Aday gösterilmedim, ama partimde 
kaldım, çalıştım kolayı seçmedim. 
İl Başkanlığına kabul ettim. 7 Aydır 
hem dışa dönük, etkin, üretken, ses 
getirici muhalefet yapıyorum, hem 
de kongre sürecini sağlıklı bir şekilde 
tamamlıyorum. Yaşadığımız kongre 
sürecinde, güvendiğim ve sırtımda 
taşıdığım kişilerce hak etmediğim 

biçimde hançerlendiğim de hepinizce 
bilinmektedir. Şimdi ise partime ve 
partilime vefa borcumu ödemek için, 
yüzü sola dönük muhalefet anlayışının 
etkin kılınması ve partimizi hak ettiği 
yere taşımak için her başarısızlıkta 
karamsarlığa düşen partilimizin ve 
kamuoyunun yüzünü güldürmek için 
sözde değil, özde değişim için emeği 
olan hiç kimseyi dışlamadan eskiyi bir 
kenara bırakarak, yeni bir sayfa açıyor 
ve "herkese elimi dostça uzatıyorum " 
diye konuştu.

“Ülke AKP’den kurtarılmalı” 
CHP’nin 15 Ekim Cumartesi günü yapılacak İl kongresinde aday sayısı üçe çıktı. Kongreye 

5 Gün kala adaylığını açıklayan CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, parti binasında düzenlediği 
basın toplantısında halkın ve ülkenin genelde ve yerelde AKI’ iktidarından kurtarılması 
gerekliğini, bu konuda üzerine düşeni yapmak amacıyla aday olduğunu söyledi. 

Atatürk ilke ve devrinden 
ışığında hareket edilecek 

“Artık ilkeli insanlar siyasete daha 
fazla girmeli” diyen Küllük, “Öğrenciler, 
akademisyenler, işçiler, memurlar ve 
esnaf siyasete giremiyorsa, başarılı olmak 
mümkün değil. CHP yıllardır gençlere 
kapılarını kapattı. Aydın, çağdaş insanların 
önemli bir kısmı siyasetten uzak durdu. 
Biz dışarda kalan bu insanlara parti 
kapsını açmak ve yavaş yavaş siyasette kan 
değişimi gerçekleştirmek durumundayız” 
dedi. 

Sosyal demokrasinin 
evrensel ilkeleri yaşama geçmeli 

CHP’nin aydın ve Atatürk ilke ve 
devrimlerine bağlı, bu devrimleri 
günün koşullarına en iyi uyarlayabilecek 
kimselere kapı açacaklarını, bu nedenle 

birikimli deneyimli kişilerle yola çıktığını 
hatırlatan Küllük, “CHP’nin tarihi, 
halkçılığın tarihidir. Sosyal devletin, ulusal 
ekonominin, laik sosyal hukuk devletinin, 
cumhuriyetin tarihidir. Bu tarih, çağdaş 
Türkiye'nin ulusal kültürüdür. Bu kültür 
ulusalda kökleşerek kalan, Cumhuriyet 
Halk Partisi’yle ve onun programıyla 
yaşayan, yaşayacak olan, uluslararası 
boyutuyla, birleştirici, bütünleştirici, 
barışçı ve yaşayan bir kültürdür. Biz sosyal 
demokrasinin evrensel ilkelerini hayata 
geçirmek için yola çıktık” diye konuştu. 

Örgütün adayıyım 
Partilileri bütünleştirmek, parti içi 

demokrasiyi etkin hale getirmek en 
önemlisi de CHP’nin iktidara taşınması 
yönünde katkı sunmak için aday 
olduğunu açıklayan Küllük, “Ben; barışın, 

parti içi demokrasiyi öne çıkarmanın, 
demokratik ve katılımcı bir yönetsel 
anlayışın adayıyım, örgütün adayıyım 
özverinin ve üretkenliğin adayıyım. Parti 
içi barışı sağlamak için, çeşitli nedenlerle 
partiden kopan ve kopartılan tüm inançlı 
partililer ve sos yal demokratların partiye 
kazandırılma uğraşısı için, AKP’nin 
hukuk tanımaz uygulamalarına karşı 
tüm demokratik kitle örgütleri ile birlikte 
tepki koymak için adayım. Demokratik 
ve katılımcı bir tüzük oluşumu için, parti 
programını daha etkin kılmak için adayım. 
Söylemlerimi eyleme dönüştürmek 
için, sorumluluğumun bilinci içerisinde 
partimden ve partilimden görev ve yetki 
istiyorum. Bunun bilinci ve sorumluluğu 
ile önce partim ve partimin ilkeleri 
diyorum” şeklinde açıklama yaptı.

Çağdaş, aydın gençler partiye kazandırılacak
CHP’nin en önemli sorunlarından birinin çağdaş, aydın ve donanımlı insanları özellikle de gençleri 

kucaklayamamak olduğunu söyleyen CHP İl Başkan adayı Nöfer Küllük, gazetemizi ziyareti sırasında yaptığı 
konuşmasında, gençlerin partiye kazandırılması konusunda çalışmalar gerçekleştireceklerini söyledi.
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Kat (Arsa Payı) 
Karşılığı İnşaat 
Sözleşmeleri

Av. Dr. Hakan Gencer 
Bu sözleşmeler genellikle Noter 

huzurunda, "Düzenleme Şeklinde 
Gayrimenkul Satış Vaadi ve Kat Karşılığı 
İnşaat Sözleşmesi" adıyla yapılır.

Arsa sahipleri için en büyük avantaj, 
sermaye harcamadan mülk sahibi olma, 
mülklerini yenileme ve değerini artırma 
imkanıdır. Müteahhitler için ise arsa 
maliyetine katlanmadan, yapacakları 
inşaatla kâr elde etme fırsatıdır.

Peki bu sözleşmelerin ne gibi riskleri 
vardır?

Her ne kadar cazip görünse de kat 
karşılığı inşaat sözleşmeleri bünyesinde 
önemli riskler barındırır. Örneğin:

 * Müteahhidin Yükümlülüklerini Yerine 
Getirmemesi: Belki de en sık karşılaşılan 
sorun budur. Müteahhidin işi zamanında 
bitirememesi, yarım bırakması, sözleşmeye 
uygun kalitede malzeme kullanmaması 
veya projeden sapmalar yapması vs. 

 * Mali Sıkıntılar: Müteahhidin iflas 
etmesi, konkordato ilan etmesi veya 
projenin finansmanını sağlayamaması gibi 
durumlar inşaatın durmasına ve belirsiz 
bir sürece girmesi.

 * İskan Sorunları: Yapının iskan 
ruhsatının alınamaması, dairelerin 
tapularının kat irtifakından kat 
mülkiyetine geçememesi, dairelerin 
satışını veya kredilendirilmesini zorlaştırır.

 * Sözleşmedeki Boşluklar: Net olmayan 
maddeler, eksik detaylar veya gelecekteki 
olası sorunları öngörmeyen sözleşmeler, 
taraflar arasında hukuki ihtilaflara yol 
açabilir.

 * Güven Problemi: Özellikle küçük 
ve yeni kurulmuş müteahhit firmalarla 
yapılan sözleşmelerde firmanın deneyim 
ve finansal gücü iyi araştırılmadığında risk 
artar.

Riskler nasıl azaltılır?
Kat karşılığı inşaat sözleşmesi yaparken 

potansiyel riskleri en aza indirmek ve 
olası mağduriyetlerin önüne geçmek için 
dikkat edilmesi gerekenleri şu şekilde 
özetleyebiliriz:

 * Güvenilir Müteahhit Seçimi: 
Müteahhidin geçmiş projeleri, finansal 
durumu, referansları ve sektördeki itibarı 
detaylıca araştırılmalıdır. 

 * Detaylı ve Kapsamlı Sözleşme: 
Sözleşme mutlaka bir avukat veya uzman 
eşliğinde hazırlanmalı, her detayı net bir 
şekilde belirtilmelidir. İnşaatın başlama 
ve bitiş tarihleri, gecikme durumunda 
uygulanacak cezalar, kullanılacak malzeme 
kalitesi (marka ve model belirtilerek), 
verilecek dairelerin brüt/net metrekareleri, 
katları, cepheleri, ortak alanlar, iskan 
ruhsatı alma süreci ve masrafları gibi tüm 
hususlar açıkça yer almalıdır.

 * Teminat ve Banka Garantisi: 
Müteahhidin yükümlülüklerini yerine 
getirememesi durumunda arsa sahibinin 
zararını karşılayacak teminat senetleri, 
ipotekler veya banka teminat mektupları 
istenmelidir. Bu olası bir aksilikte arsa 
sahibinin elini güçlendirecektir.

 * Aşamalı Tapu Devri: Müteahhide 
verilecek dairelerin tapu devri, inşaatın 
ilerleme aşamalarına göre belirlenmelidir. 
Örneğin, temel atıldığında belirli bir 
kısım, kaba inşaat bittiğinde bir başka 
kısım gibi aşamalı devir planlaması, arsa 
sahibinin kontrolünü artırır.

 * Profesyonel Danışmanlık: Sözleşme 
imzalanmadan önce mutlaka alanında 
uzman bir gayrimenkul hukuku avukatı 
ve gerekirse bir mimar/mühendis ile 
çalışmak, sözleşmenin hukuki geçerliliğini, 
projeye uygunluğunu ve teknik detaylarını 
kontrol etmek açısından hayati önem taşır.

CHP’li Öztürkmen, HÜDA 
PAR'la yakın ilişkileri olduğu 
iddia edilen Peygamber Sevdalıları 
Vakfı'nın yaz okulu adı altında 
Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı 
okullarda kurslar düzenlemesine 
yaptığı açıklamayla tepki gösterdi. 
Öztürkmen, "Hizbullah’ın siyasi 
kolu HÜDA PAR’ın kontrolündeki 
Peygamber Sevdalıları Vakfı, 'yaz 
okulu' adı altında Milli Eğitim'e 
bağlı okullarda kurslar düzenliyor.

Hizbullahçı Peygamber 
Sevdalıları Vakfı, sadece 
Gaziantep’teki 6 devlet okulunda 
'yaz okulu' adı altında faaliyet 
gösterecek. Vakfın sosyal medya 
hesaplarından yaptığı açıklamada, 
Gaziantep’teki Malazgirt İlkokulu, 
Edebali İlkokulu, Şükriye Göğüş 
İlkokulu, Karacaoğlan Ortaokulu, 
Yavuz Sultan Selim Lisesi ve 
Mehmet Emin Er Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nde 30 
Haziran’dan itibaren hafta içi her 
gün 4 ve 9. sınıflar arası için 'yaz 
okulu' açtığını duyurdu. Yaz okulu 
kapsamında çocuklara, gençlere 
Kuran-ı Kerim, Hz. Peygamberin 
hayatı, temel dini bilgiler, ahlak 
ve ibadet konusunda dersler 
verilecek. Sadece Gaziantep'te 
değil, gerici vakıf, Mardin, Batman 
ve Gümüşhane’de de yaz okulu 
açacak” dedi.

“Hizbullahçılar, 'Yaz okulu' adı 
altında MEB okullarına çöreklenen 
tarikat ve cemaat yapılarından 
sadece biri” diyen Öztürkmen, 
“Onlarca tarikat oluşumu yaz 
aylarında okulları adeta parselliyor. 
Çocuklarımız ne idiği belirsiz 
insanların eline terk ediliyor. Bu 
adamlar çocuklarımıza domuz 
bağı mı öğretecekler! Milli Eğitim 
Bakanlığı, 2021’de hayata geçirdiği 

'Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum (ÇEDES)' 
projesiyle okulların kapılarını 
tarikatlara ve cemaatlere sonuna 
kadar açtı. Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, 'Sizin 'tarikat, cemaat' 
dediğiniz, bizim 'STK' dediğimiz 
yapılarla protokol imzalamaya 
devam edeceğim. Çocuklarımın 
dağa çıkmaması için sizin insan 
kaynağınıza, insan yetiştirmemek 
için buna devam edeceğim' diyerek 
tarikatlarla ittifakını açıktan 
savunmuştu.

Geçen ay kamuoyuna 
açıklamıştım. Milli Eğitim 
Bakanlığı'nın tam 2 bin 471 
protokol imzalamış. Bunlardan biri 
Ülkü Ocakları’ydı. Bir diğerinin de 
Hizbullahçı Peygamber Sevdalıları 
Vakfı olduğu anlaşılıyor. Peki 
geriye kalanlar kimler? Bakanlıktan 
listesini istedim ancak ısrarla 
saklıyorlar. Bu listeyi neden 
saklıyorsunuz? Türk milletinin 
bunu bilmeye hakkı var! AKP 
iktidarı, açıkça suç işliyor! Çünkü 
yapılanlar, başta Anayasamıza, 
Milli Eğitim Temel Kanunu'na, 
Eğitim Birliği Yasası'na ve Türk 
eğitim sistemine açıkça aykırıdır. 
Eğitim hakkı hiç kimseye ve 
gruba kısmen ya da tamamen 
devredilemez. Zaten okullarımızda 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
dersleri okutuluyor. Diğer yandan 
yüzbinlerce ataması yapılmayan 
öğretmenimiz boşta dururken, 
cemaat müritlerine alan açıyorlar.  

AKP'nin Yusuf Tekin üzerinden 
yürüttüğü Milli Eğitim'i 
gericileştirme adımlarına 
karşı duracağız, çocuklarımızı 
Cumhuriyet düşmanlarına teslim 
etmeyeceğiz!" şeklinde konuştu. 
Haber merkezi

İşçi-emekçi bir kentte yoksulluğun 
düşük çıkmasının mümkünatı yok
Antep’in pahalı bir kent olduğunu 

dile getiren Gökalp, ‘’Türkiye’nin 
en büyük sanayi kentlerinden biri 
olan bu şehir aynı zamanda emekçi 
şehridir. Sadece OSB’de 250-300 
bin insan çalışıyor. İş olanakları 

fazla olduğu için çevre illerden de 
sürekli göç alıyor. Böylesine işçi-
emekçi bir kentte yoksulluğun düşük 
çıkmasının mümkünatı yok. Ya bunu 
hesaplayanlar şehri bilmiyor ya da 
masa başında hazırlanmış’’ şeklinde 
konuştu. 

Vatandaş, markete tatile gider

gibi sadece gezmeye gidiyor
En düşük ev kirasının 10 bin liranın 

üzerinde olduğunu kaydeden Başkan 
Gökalp, ‘’Asgari ücretin 22 bin 104 
TL olduğu günümüzde Antep’te 
en düşük ev kirası 10 bin liranın 
altında değil. Çarşı ve pazardaki 
sebze ile meyve fiyatları el yakıyor. 
Geçmiş yıllarda torba torba alan 
vatandaş artık tane ile almaya 
başladı. Marketlerdeki ürünleri 
söylemiyorum bile. Vatandaş, 
markete tatile gider gibi sadece 
gezmeye gidiyor. Alışveriş yapmıyor, 
sadece bakıyor. Çünkü çok pahalı’’ 
dedi. 

Emekliler 14 bin 500 lira ile 
yaşam mücadelesi veriyor

Gökalp, ‘’Kırmızı et girmeyen evler 
var. Karnınızı doyurmak isteseniz 
bir dürüm 80 liranın altında değil. 
Bu rakam ayran ile birlikte 100 lirayı 
bulur. Dolmuşa binemiyor. Kişi başı 
26 lira. 4 kişilik bir aile bir yere gidip 
gelse 200 lirayı gözden çıkarması 
lazım. Emekliler ise 14 bin 500 
lira ile yaşam mücadelesi veriyor, 

hayatta kalmaya çalışıyor. Birçok 
emekli geçinemediğinden bulabilirse 
ikinci bir iş de çalışmak zorunda 
kalıyor. Bir insan neden emekli olur, 
ömrünün son döneminde rahatça 
yaşamak için. Ama ülkemizde bu 
mümkün değil’’ tespitini yaptı. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
insanları kandırmaya devam ettiğini 
vurgulayan Belediye İş Sendikası 
Gaziantep Şube Başkanı Ahmet 
Gökalp, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Toplumun büyük çoğunluğu 
TÜİK’in açıkladığı hiçbir rakama 
inanmıyor. Çünkü açıkladığı 
rakamlar ile insanlar yaşadığı 
arasında uçurum var. Örneğin 
enflasyonun düştüğü söyleniyor, 
fakat bunun yansımalarını çarşı-
pazardaki ürünlerde göremiyoruz. 
Hatta mevsimin sebze ve meyvesi bile 
çok pahalı. Antep halkı, ekonomik 
krizi iliklerine kadar hissediyor. 
Binlerce insan borç batağında, 
borcunu ödemeyenler intihar ediyor. 
Belki de Türkiye’de yoksulluğun en 
fazla yaşandığı şehir burası.’’

Antep’te, yoksulluk en 
alt değil, en üst seviyede

Valilerin başkanlığında toplanan 
Orman Yangınları Mücadele 
Komisyonlarının kararı gereği, 
Meteorolojiden alınan hava 
tahminleri çerçevesinde hava 
sıcaklıklarının yükseleceği ve 
rüzgarın kuvvetli olarak etki 
göstereceği bazı kentlerde, bir dizi 
tedbir alındı.

Yangına müdahale ekiplerinin 
koordinasyonu ve görev dağılımı, 
hava ve kara araçlarının etkin 
kullanımı, yangın bölgesindeki 
yerleşim yerlerinin ve insanların 
tahliyesi ile güvenliği, kamu 
kurumları, belediyeler, sivil 
toplum kuruluşları ve halkla 
işbirliği içinde çalışılması gibi 
esasların belirlendiği komisyon 
toplantılarında, ormanlara 
girişlerin yasaklanması da 
görüşüldü.

Orman yangınları bakımından 
yüksek risk taşıyan meteorolojik 
şartlar oluşması öngörüldüğü 

için Karadeniz'de 11, Marmara'da 
10, Ege'de 8, Akdeniz'de 
8, Güneydoğu'da 3, Doğu 
Anadolu'da 2, İç Anadolu'da 5 
olmak üzere 47 ilde 1 Mayıs-30 
Kasım arasındaki farklı tarihlerde 
ormanlara giriş yapılmaması 
karara bağlandı.

Tabiat parkları, mesire ve 
günübirlik kullanım alanlarında 
mangal, kamp ateşi, semaver 
ve ateş yakılması esaslarının da 
değerlendirildiği komisyonlarca 
sönmeden atılan sigara izmaritleri 
ile kamp ateşi ve pikniklerde 
kullanılan mangallar gibi 
dikkatsizliklerden kaynaklanan 
yangınların önlenmesi 
hedefleniyor.

Ormanlara giriş 
yapılamayacak iller
Güneydoğu Anadolu Bölgesi
Kilis: 1 Haziran-30 Kasım
Şanlıurfa: 1 Haziran-31 Ekim
Gaziantep: 24 Haziran-30 Eylül

15 Eylül’e kadar 
ormanlara giriş yasaklandı

Lakayıtlık, vurdum 
duymazlık ve sorumsuzluk

Faturalar konusunda şok yaşayan 
vatandaş, “Banka hesabımda 
GAZDAŞ faturası için otomatik 
ödeme talimatım var. Yani hesabımda 
1.5 milyon lira olsa, günü gelince 
şak diye o para kesilecek. Sonra ben 
kuruma gidip yanlışı düzelttirmeye 
çalışacağım ve paramı geri ödemeleri 
için onlara dileneceğim. Bana 
diyecekler ki 20 iş günü içerisinde 
paranız iade edilir. Böyle bir 
lakayıtlık, vurdum duymazlık ve 
sorumsuzluk var mı?” diye konuştu.

Durum artık tahammül 
edilemez boyutlara ulaştı

Gazdaş’ın halen fatura sorununu 
çözemediğine dikkat çeken Tüketici 
Hakları Derneği Gaziantep Şube 
Başkanı Bülent Yılmaz, ‘’Mükerrer 
kesilenin yanı sıra yanlış gönderilen 
faturalar konusunda çok şikayet 
alıyoruz. Demek ki ortada bir 
problem var.  Yani yönetim 
departmanında bir sorun olduğu 
ve işlerin yönetilemediği ortada. 
Mutlaka GAZDAŞ üst yönetiminin 
bu işe müdahale etmesi gerekiyor. 
Çünkü durum artık tahammül 
edilemez boyutlara ulaştı’’ dedi. 

Yanlış kesilen faturalar 
ile ilgili şikayetler arttı

Yanlış kesilen faturalar ile ilgili 
şikayetlerin arttığına dikkat çeken 
Yılmaz, ‘’Fatura yanlış okundu, 
bunu düzeltelim’’ diyene kadar uzun 
süre geçiyor. Vatandaş hem zaman 
hem de para kaybına uğruyor. Hiç 
kimsenin vatandaşın zamanını 
çalmaya, mağdur etmeye hakkı 
yok. Neden tüketicileri bu duruma 
düşüyorsunuz? Yaşananların 
sorunların artık çözülmesi lazım’’ 

şeklinde konuştu. 
Sayacın yanlış okunmasından 
kaynaklanan mağduriyet var

Yüksek kesilen fatura konusunda 
Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’na başvurulduğunu, ancak 
herhangi bir dönüşün alınmadığını 
kaydeden Yılmaz, ‘’Faturaların 
okunma süresi değiştiğinden 
vatandaş mağdur oldu. Sayacın 
yanlış okunmasından kaynaklanan 
bir mağduriyet var. Bunlar kabul 
edilebilir bir durum değil’’ ifadelerini 
kullandı. 

Artık tüketicinin de
bilinçlenmesini istiyoruz

Yılmaz, ‘’Vatandaş bize şikayet 
ettiğinde sadece ‘Faturam yüksek 
geldi’ diyor yazıyor. Bu şekilde bir 
şikayeti değerlendirmeye almamız 
mümkün değil. EPDK’nın Doğalgaz 
Serbest Tüketici Yönetmeliğine göre, 
saat okuması süresi 35 günü geçemez. 
Tüketici, ‘İki aydan beri faturam 
okunmadığından yüksek geldi deyip, 
faturayı da paylaşsa’ işlem yaparız. 
Bunu da yapmıyor. Artık tüketicinin 
de bilinçlenmesini istiyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Yüksek tahsil edilen 
faturaları incelesinler

Otomatik fatura ödeme talimatı 
veren vatandaşa uyarılarda bulunan 
Yılmaz, ‘’Vatandaş gelen fatura ile 
doğalgaz sayacındaki son endeksleri 
karşılaştırsınlar. Halen faturası 
ulaşmayan tüketicilerimiz var. 
Dolayısıyla vatandaşımız otomatik 
ödeme talimatlarını ve kredi kartı 
hesap özetini takip etsin. Yüksek 
tahsil edilen faturaları incelesinler. 
Eğer böyle bir şey varsa Tüketici 
Hakem Heyetlerine başvurabilirler’’ 
dedi. Haber Merkezi 

GAZDAŞ ipin ucunu iyice kaçırdı
herkese yanlış fatura gidiyor

Karatay, ‘’Rapora göre, yılın ilk beş 
ayında en az 365 çocuk önlenebilir 
nedenlerle hayatını kaybederken, 
bu ölümlerin 312’si devletin 
düzenleme, denetleme ve önleme 
yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle gerçekleşti. En fazla çocuk 
ölümü, Kartalkaya’daki otel yangını 
sebebiyle Bolu’da (38) yaşandı. Çocuk 
ölümlerinin hem kentsel hem kırsal 
alanlarda yaygın olduğu raporda 
vurgulandı’’ ifadelerini kullandı. 

Trafik kazaları, çocuk ölümlerinde 
en büyük sebep olarak öne çıktı

Trafik kazalarının, çocuk 
ölümlerinde en büyük sebep olarak 
öne çıktığına dikkat çeken Karatay, 
‘’91 çocuk yetersiz denetim ve 
güvenlik önlemleri nedeniyle hayatını 
kaybetti. İş cinayetlerinde ise 26 çocuk 
işçi yaşamını yitirdi. Şiddet kaynaklı 
ölümler 30 çocuğu etkilerken, 
intiharlar 13 çocuğun hayatını 
sonlandırmasına neden oldu. Rapora 
göre devlet hizmetlerindeki eksiklikler 
de çocuk ölümlerine yol açtı. Sağlık 
hizmetlerindeki ihmaller nedeniyle 
27, eğitim hizmetlerindeki eksiklikler 
nedeniyle ise 14 çocuk yaşamını 
yitirdi. Mülteci çocuklar ise sınır 
geçişleri, kazalar ve sağlık ihmalinden 

kaynaklanan nedenlerle 36 can 
kaybına uğradı’’ şeklinde konuştu. 

Çocukların en temel haklarının 
tehdit altında olduğu gerçeği 

göz ardı edilmemeli
‘Türkiye’de çocuk haklarına yönelik 

olarak ortaya çıkan bu ürkütücü tablo, 
çocuk haklarının ülkemizde sadece 
kâğıt üzerinde kaldığını gösteriyor’ 
diyen Karatay, ‘’Eğitim ve yaşam 
hakkı başta olmak üzere, Türkiye’de 
çocukların en temel haklarının 
tehdit altında olduğu gerçeği göz 
ardı edilmemeli. Çocuk hakları, aynı 
zamanda insan hakları. Çocukların 
çocukluklarını yaşayabilmelerini 
sağlamak, onları her türlü fiziksel, 
duygusal, ekonomik ve cinsel 
istismardan korumak; anne, baba 
ve çocukların bakımıyla yükümlü 
olanların yanı sıra devlet ve toplumun 
ortak sorumluluğu. Çocuk Hakları 
Sözleşmesi temelinde demokratik, eşit 
ve özgürlükçü politikalar üretilmeli ve 
çocuk Hakları Sözleşmesine konulan 
çekinceli maddeler kaldırılmalı. Tüm 
çocukların yaşam hakkı başta olmak 
üzere; parasız, nitelikli, laik, bilimsel, 
kendi anadilinde kamusal eğitim 
alması için gereken adımlar atılmalı’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Çocuk istismar ve ihmali günümüz 
dünyasının en büyük sorunlarından 

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, ocak-mayıs 
döneminde protesto edilen senet istatistiklerini 
kamuoyuna duyurdu. Karşılıksız çekin tavan yaptığı 
Antep’te, protesto edilen senetlerin sayısının artması 
ekonomik krizin etkilerini bir kez daha gözler önüne 
serdi. 

Ülkenin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan 
Antep için tehlike çanları çalmaya devam ediyor. 
Konkordato ilan edenlerin sayısının yükseldiği, 
kepenklerin birer birer indiği, vatandaşın borç 
batağına sağlandığı kentte, protesto edilen senet de 
son yılların rekoru kırıldı. Protesto edilen senetteki 
artışın ekonomik krizin sonuçlarının yavaş yavaş 
ortaya çıktığını gösteriyor. 

2,5 milyon kişinin yaşamını sürdürdüğü şehirde, 
2025 yılının 5 aylık döneminde geçen yılın aynı 
dönemine göre protesto edilen senet arttı. Şehirde, 
2024 yılının ocak ayında 404, şubat ayında 176, mart 
ayında 441, nisan ayında 444 ve mayıs ayında ise 462 
olmak üzere 2 bin 127 senedin protesto edilirken, bu 
yılın ocak ayında 562, şubat ayında 526, mart ayında 
538, nisan ayında 587 ve mayıs ayında 532 olmak 
üzere 2 bin 745 senet protesto edildi.

Protesto edilen senet istatistiğinde ülke genelinde 
ilk 10’da yer alan Antep 2 bin 745 senet ile 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ise ilk sırada 
bulunuyor. İkinci sırada bin 876 ile Şanlıurfa, 
üçüncü sırada bin 100 ile Diyarbakır, dördüncü 
sırada 469 ile Mardin, beşinci sırada 353 ile Batman, 
altıncı sırada 338 ile Adıyaman, yedinci sırada 284 
ile Şırnak, sekizinci sırada 79 ile Kilis ve dokuzuncu 
sırada ise 48 ile Siirt yer alıyor. Haber Merkezi 

Protesto edilen senette Protesto edilen senette 
son yılların rekoru kırıldıson yılların rekoru kırıldı

6 okulda yaz okulu 
Hizbullahçı vakfa bırakıldı 


